

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 48117567

Data publicarii 13.07.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.360,25 RON - 1.360,25 RON

Descriere: Nr. crt. "Denumirea produselor sau a serviciilor" U.M. Cantitate "Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-" "Valoare -lei-" 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 PE FI 40 m 6,00 3,36 20,17 2 TABLOU SIGURANTE BUC 1,00 18,49 18,49 3 SIGURANTA 3P 63A BUC 1,00 84,03 84,03 4 BUTUC 35/45 BUC 1,00 44,54 44,54 5 DOZA RAMIFICATIE 220/130 BUC 1,00 21,85 21,85 6 diluant BUC 3,00 7,56 22,69 7 racord BUC 2,00 6,72 13,45 8 VINCLU 15 BUC 20,00 0,67 13,45 9 PRESOSTAT BUC 1,00 25,21 25,21 10 MANOMETRU BUC 1,00 8,40 8,40 11 TEU HIDROFOR BUC 1,00 15,13 15,13 12 conector triplu BUC 2,00 3,36 6,72 13 RACORD INOX 100/200-1/2 BUC 1,00 23,53 23,53 14 BUTUC 30*40 BUC 1,00 30,25 30,25 15 SAIBA M10 BUC 15,00 0,34 5,04 16 PIULITA 16 BUC 15,00 0,17 2,52 17 tija cu inel 1 BUC 1,00 6,72 6,72 18 ROBINET PPR CU ROZETA BUC 2,00 11,76 23,53 19 capac wc 2 BUC 2,00 15,13 30,25 20 belciug BUC 5,00 1,68 8,40 21 belciug lacat BUC 2,00 1,26 2,52 22 zavor 10 BUC 1,00 2,94 2,94 23 zavor 4 BUC 1,00 1,68 1,68 24 LACAT 38MM BUC 1,00 4,20 4,20 25 ZAVOR CU ARC 10CM BUC 3,00 5,88 17,65 26 BANDA MASCARE BUC 1,00 7,56 7,56 27 piulita 8 BUC 10,00 0,17 1,68 28 SURUB AUTOFORANT 4.8/25 BUC 20,00 0,17 3,36 29 banda perforata BUC 10,00 3,78 37,82 30 VAR PASTA BUC 10,00 5,88 58,82 31 disc inox 230/1.9 BUC 3,00 8,40 25,21 32 DISC INOX 125/1.2 BUC 2,00 2,52 5,04 33 MANUSI BUC 1,00 12,61 12,61 34 PRESOSTAT BUC 1,00 25,21 25,21 35 niplu 1/2 BUC 1,00 1,68 1,68 36 PRIZA DUBLA CIRES BUC 1,00 15,97 15,97 37 PRIZA TRIPLA BUC 1,00 31,93 31,93 38 STECHER CAUCIUC BUC 3,